
 

 

Příloha č. 1 - Cenové údaje z katastru nemovitostí pro analýzu trhu 

2014 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2015 

 

 



 

 

 

 

 

 

2016 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2017 

 

 



 

 

 

2018 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2019 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2020 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

2021 

 

 

 

2022 

 

 



 

 

Příloha č. 2 – Databáze nemovitostí pro přímé porovnání 

Divišova čtvrť 

Č. Popis Cena 

D1 

Kosatcová 847/31 

 

 
ZP: 163 m2 

UP: 261 m2 

Počet podlaží: 3 

Údaje o stavbě z KN: 2 byty. Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, 

přípoj na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve 

stavbě). 

Stavba se zděnou konstrukcí, zkolaudována v roce 1999. V přízemí je garsoniéra se 

samostatným vchodem a garáž 22 m2. V 1.NP obývací pokoj 37 m2, terasa 19,3 m2. 

Objekt je napojen na veškeré inženýrské sítě. Dům je zateplený, je zde sklep. Pokoje 

s klimatizací, sádrokartonové podhledy, plovoucí podlahy. Stav domu je velmi dobrý, 

je částečné zařízený, kuchyně zahrnuty v ceně.  

Výměra pozemku: 163 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 0 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: garáž 22 m2, na ulici před domem. 50 m od zastávky 

Slavíčkova. 

Stavebně – technický stav: po rekonstrukci 

Vlastnická práva k pozemku: stejný vlastník 

Omezení vlastnického práva: Věcné břemeno užívání. 

Zdroj: RI 

Datum: I./2021 

12 990 000 

Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

D2 

Narcisová 370/13 

  

 
ZP 85 m2 

UP: 72 m2 

Počet podlaží: 1 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 110 m2 

Další pozemky užívané společně: - (zahrádka před má jiného vlastníka – ČR) 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 25 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem možné, ale nevhodné 

Stavebně – technický stav: původní 

Vlastnická práva k pozemku: stejný vlastník 

Omezení vlastnického práva: - 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-20288/2018-702 

Datum: III./2018 

3 800 000 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

D3 

Hvozdíková 926/7 

  

 
Foto je po rekonstrukci. 

ZP: 120 m2 

UP: 102 m2 

Počet podlaží: 1 (před rekonstrukcí) 

Údaje o stavbě z KN: Cihly, tvárnice, cihlové bloky. S vodovodem, přípoj na 

kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 170 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 50 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: bez možnosti parkování u nemovitosti 

Stavebně – technický stav: původní (v současnosti po rekonstrukci z r. 2017) 

Vlastnická práva k pozemku: stejný vlastník 

Omezení vlastnického práva: Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného 

zařízení 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-16525/2014-702 

Datum: III./2014 

1 300 000 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

D4 

Hvozdíková 916/3 

 
ZP: 94 m2 

UP: 127 m2 

Počet podlaží: 2  

Údaje o stavbě z KN: Cihly, tvárnice, cihlové bloky. S vodovodem, přípoj na 

kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 199 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 91 m2 

Příslušenství stavby: kůlna/altán 

Parkování a dostupnost: garáž 

Stavebně – technický stav: po revitalizaci 2013 

Vlastnická práva k pozemku: stejný vlastník 

Omezení vlastnického práva: Zákaz zcizení a zatížení. Zástavní právo smluvní. 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-25701/2015-702 

Datum: III./2015 

Cena 

4 195 000 Kč 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=mSlCjRfCx8Sv2U2AKsPKnmsQE4cKAZPBGQLR1BZsjFCoOS0Xg6T68jNEf0uc7Yk6OBOZrdKzQYQxs7emC2ruQgZTJIeRX-kgnaSp18fQLIZOTLg8wRzgEZ1PkfEk57dPcvxIP-3NLYY-AjnYsSs7tjMwPWvTdIHWt_hp1589Mr1PtKowIzpZ41YglCTSIaY2


 

 

Č. Popis Cena 

D5 

Hlohová 187/20 

 

 
ZP: 77 m2 

UP: 65 m2 

Počet podlaží: 1 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 120 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 43 

Příslušenství stavby: kůlna/přístřešek 

Parkování a dostupnost: bez možnosti parkování u nemovitosti 

Stavebně – technický stav: původní 

Vlastnická práva k pozemku: stejný vlastník 

Omezení vlastnického práva: - 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-13486/2017-702 

Datum: II./2017 

1 504 343 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

D6 

Hlohová 195/28 

 

 
ZP: 77 m2 

UP: 65 m2 

Počet podlaží: 1 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 181 m2 

Další pozemky užívané společně: 24 (stavba)+355+99 = 478 m2 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 582 m2 

Příslušenství stavby: stodola 24 m2 

Parkování a dostupnost: parkování na pozemku 

Stavebně – technický stav:  s nutností rekonstrukce 

Vlastnická práva k pozemku: stejný vlastník 

Omezení vlastnického práva: Věcné břemeno zřizování a provozování vedení. 

Zákaz zcizení. Zástavní právo smluvní. 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-11930/2018-702 

Datum: II./2018 

4 250 000 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

D7 

Kosatcová 289/9 

 

 
ZP: 85 m2  

UP: 115 m2 

Počet podlaží: 2 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 96 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 11 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: bez možnosti parkování u nemovitosti 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: stejný vlastník 

Omezení vlastnického práva: Zákaz zcizení a zatížení. Zástavní právo smluvní. 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-25196/2016-702 

Datum: IV./2016 

2 500 000 Kč 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=czdCER2-ck8nEMwSiQaep2q_Uxqmbxwu-J4VrggHdkHOm-A0RqhrmmHtgGYXt7KLwktvysk9yr0uNXwmDawq2QaBJnwpKXl9VUj6edIRBNmnaG_B9N5EPciuLP6Bujx0jyCPYtGFNYYfgboBES-Q2_NXcvClVOnPqYEg7U89tOOA8St2MisUnGU7yWQlh2B7


 

 

Č. Popis Cena 

D8 

Kalinová 268/6 

  

 
ZP: 58 m2 

UP: 49 m2 

Počet podlaží: 1 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 98 m2 

Další pozemky užívané společně: 205 m2 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 245 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: bez možnosti parkování u nemovitosti 

Stavebně – technický stav: s nutností rekonstrukce 

Vlastnická práva k pozemku: stejný vlastník 

Omezení vlastnického práva: Věcné břemeno zřizování a provozování vedení. 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-29926/2017-702 

Datum: IV./2017 

2 000 000 Kč 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=fuXRJx2s5D6DSW498p_Wmvqz88V8PrwXHspUuO8Smx4bVCMJebXkB-JN42k6mpvqRBfA4GfkrLbc5yzfRsqHl2tPJXvHGuELc8Sk43kR2jL7khKU5THK978Ta9yq5l7GweBjt-ogT5fGnEviwQF56O_XKJ6EDtJ_H88mqkL4Y110Fx-rL2x3reMEcsz5v7Ji


 

 

Č. Popis Cena 

D9 

Kosatcová 284/4 

  

 
ZP: 92 m2 

UP: 78 m2 

Počet podlaží: 1 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 150 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 58 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: bez možnosti parkování u nemovitosti 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: Věcné břemeno zřizování a provozování vedení. 

Omezení vlastnického práva: stejný vlastník 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-27232/2016-702 

Datum: IV./2016 

3 000 000 Kč 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=jURA0XLkqgnJOYD5kH4fV5YAqtgvbEpyyxTWYkiw0r3SaOHBf-pNJ3K44UCfm-JP-J_3KRGjX1VLDKQkKLyeUMvP3EYci9sSzUkNYbZDsQGosV3SDOBeoBCinQQABLC3PgKrpCkjJh4_Q6wmNwa3-r54ALjpO9n1wvlWQootAEcIci-OSXUkS4rzeaecdVeB


 

 

Č. Popis Cena 

D1

0 

Liliová 322/6 

  

 
ZP: 82 m2  

UP: 101 m2 

Počet podlaží: 2 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 114 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 32 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: bez možnosti parkování u nemovitosti 

Stavebně – technický stav: po revitalizaci 

Vlastnická práva k pozemku: stejný vlastník 

Omezení vlastnického práva: Věcné břemeno (podle listiny). Zástavní právo smluvní. 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-18929/2016-702 

Datum: III./2016 

3 900 000 Kč 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=HwBU7XgCAexZH-iejwlgCqyzjW2mUfGX_u0mesLhU_eWKxNPIwYZRr3UOnMktGWI5tCyRs2aiWD6LkhLyaZirxKuCBel1qmyolvn316lS8x8bEkJRSDRkS_cN0zg9ymMnnp993FgIBlenmajFaR7W-SsT9mHw4A5qAZCZ8Q_pJ7LW7yreXwcFbZ8uhAHHgxF


 

 

Č. Popis Cena 

D1

1 

Čekanková 854/12 

  

 
ZP: 124 m2 

UP: 190 m2 

Počet podlaží: 2 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 191 m2 

Další pozemky užívané společně: 202 m2 (LV 1285) 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 269 m2 

Příslušenství stavby: kůlna/zastřešený altán 

Parkování a dostupnost: garáž, parkování na pozemku 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: stejný vlastník 

Omezení vlastnického práva: Zákaz zcizení. Zástavní právo smluvní. 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-12704/2017-702 

Datum: II./2017 

8 300 000 Kč 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=3UvlpWoxcx0_nQqxiAVJh0X-COvbJUBegNcxaWzsUfMni94aMrUvN1Q5n2LqP56a6LxNld5gFdOwk0jYHIotRNrwaOorsc97Ybbpm3KEGzYm1NiniKyrj6gBODInyzMAnkS_HIx9l-uvq6hv3R2QSIzxxLj_rLwr5T-2It8Xt_rTNQrwNl-w-6VHmB32U1Jz


 

 

Č. Popis Cena 

D1

2 

Narcisová 358/1 

 
ZP: 69 m2 

UP: 59 m2 

Počet podlaží: 2 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 123 m2 

Další pozemky užívané společně: 117 m2 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 171 m2 

Příslušenství stavby: garáž 33 m2, terasa 33 m2 

Parkování a dostupnost: garáž, parkování na pozemku, parkování na ulici před 

domem 

Stavebně – technický stav: po revitalizaci 

Vlastnická práva k pozemku: stejný majitel 

Omezení vlastnického práva: Zákaz zcizení a zatížení. Zástavní právo smluvní. 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-7733/2019-702 

Datum: II./2019 

4 485 900 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

D1

3 

Hlohová 182/15, rodinný dům 3+kk 

  

 
ZP: 105 m2 

UP: 118 m2 

Počet podlaží: 2 

Údaje o stavbě z KN: - 

Dispozice: 1.NP – obývací pokoj + kk, chodba, nová koupelna s podlahovým 

vytápěním. 2. NP – pokoj 10 m2, pokoj 11 m2, šatna 5,6 m2, balkon 7,2 m2. Dům 

se prodává s vybavením. Sklep 13 m2, uzavřený dvůr 26 m2. 

Výměra pozemku: 156 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 51 m2 

Příslušenství stavby: dílna 11,1 m2. 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem možné, ale nevhodné 

Stavebně – technický stav: po rekonstrukci 

Vlastnická práva k pozemku: stejný majitel 

Omezení vlastnického práva: ? 

 

Zdroj: RI 

Datum: III./2019 

4 900 000 Kč 

 



 

 

Kamenná čtvrť 

Č. Popis Cena 

K1 

Kamenná čtvrť, rodinný dům 2+1 

 

ZP: 82 m2 

UP: 70 m2 

Počet podlaží: 1 

Údaje o stavbě z KN: - 

Řadový cihlový dům v dobrém stavu. Nová střecha, krovy v dobrém stavu. 

Dispozice: obývací pokoj 16 m2, ložnice 10 m2, kuchyně 10 m2, koupelna s vanou. 

Vytápění plynovými WAW. 

Výměra pozemku: 82 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 0 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku:  

Omezení vlastnického práva: Statutární město Brno 

Zdroj: RI 

Datum: I./2021 

2 090 000 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

K2 

Kamenná čtvrť, rodinný dům 1+1 

 
ZP: 59 m2 

UP: 50 m2 

Počet podlaží: 

Údaje o stavbě z KN: - 

Rohový cihlový dům orientovaný na jih, s dřevěnými okny a sedlovou střechou, kde 

se nachází půda přístupná poklopem z haly. Je přestavěný z původního domu 

v roce1973 a je průběžně udržován. Dům je napojen na elektrickou, vodovodní, 

plynovou a odpadní přípojku. Místnosti jsou vytápěny plynovými vafkami, teplá 

voda je zajištěna plynovým kotlem do kuchyně i koupelny. V koupelně je plynový 

ohřívač. 

Dispozice: pokoj 20,4 m2, kuchyně 11 m2, obytná hala 5,2 m2, předsíň 5 m2, 

koupelna 6,3 m2, WC 1 m2, šatna/spíž 1,4 m2, půda 30,5 m2. Sklep ano, 

předzahrádka 22,5 m2. 

Výměra pozemku: 87 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 18 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: Původní 

Vlastnická práva k pozemku: Statutární město Brno 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: I./2021 

Cena zahrnuje provizi RK. 

2 200 000 Kč 

 

 

- provize 4% 

2 115 385 Kč 

 



 

 

Č. Popis Cena 

K3 

Kamenná čtvrť, rodinný dům 2+1 

 
ZP: 56 m2 

UP: 48 m2 

Počet podlaží: 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Cihlový dům se sedlovou střechou a dřevěnými okny. Dispozice: 2 samostatné 

pokoje (15 m2 a 8,6 m2), kuchyň s jídelnou, koupelna s vanou a WC, chodba. 

Kuchyň je zařízená původním nábytkem a plynovým sporákem s troubou. Je 

napojen na elektrickou, plynovou, vodovodní i odpadní přípojku. V koupelně je 

elektrický kotel, který rozvádí teplou vodu. Místnosti jsou vytápěny vafkami.  

Výměra pozemku: 78 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 22 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: bez možnosti parkování u nemovitosti 

Stavebně – technický stav: původní 

Vlastnická práva k pozemku: Statutární město Brno 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: I./2021 

2 400 000 Kč 

K4 

Kamenná čtvrť, rodinný dům 2+1 

 

V roce 2006 zateplen, okna původní dřevěná. Dům je funkční, ale nesplňuje 

požadavky moderního bydlení, je tedy vhodný k rekonstrukci. Obytné místnosti jsou 

orientovány na jih. Jsou zde rozvody elektřiny, plynu, vody a odpadu.  

Dispozice: průchozí pokoj 12 m2, za ním pokoj 16 m2, kuchyň 7,6 m2, za ní 

koupelna s vanou 3 m2, za koupelnou místnost s WC 3.4 m2. Zastřešený dvůr 11 

m2, předzahrádka 20 m2. Půdní prostor pod střechou, bez sklepu. 

ZP: 54 m2 

UP: 46 m2 

Počet podlaží: 1 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 100 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 46 m2 

Příslušenství stavby: sklad přístupný z boční pěší uličky 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: Statutární město Brno 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: I./2021 

2 800 000 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

K5 

Kamenná čtvrť 669/85 

 

 
ZP: 60 m2 

UP: 102 m2 

Počet podlaží: 2 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (i bez topení). 

Výměra pozemku: 198 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 138 m2 

Příslušenství stavby: kůlna 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: dobrý, ale špatná statika domu – nedá se udělat 

nadstavba 

Vlastnická práva k pozemku: Statutární město Brno 

Omezení vlastnického práva: Zástavní právo smluvní. 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-23924/2016-702 

Datum: IV./2016 

2 600 000 Kč 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=cQrA138yUAHFr7RKVNX6Y81OLpYR9z8KuPpY273wjlc7H2_knnKYD4DMW9Yspgs_BzMRGXZAtCn4VSin0_GjRgDnkkmd_KxCDAVB4tpCWrnsCx0nys2-02twFhrOlCCwSORvwOq96IBLyQV9jhqvmF2kWriaQV9ZPkFhVopiixPh59bRmUj6hdmG4U9A-SoW


 

 

Č. Popis Cena 

K6 

Kamenná čtvrť 584/11 

 

  
ZP: 53 m2 

UP: 72 m2 

Počet podlaží: 2 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 64 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 11 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: Statutární město Brno 

Omezení vlastnického práva: Zástavní právo smluvní.  

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-16384/2018-702 

Datum: III./2018 

2 700 000 Kč 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=02dGncPKFx2VqkxRsWamhzL_2phTV5YCBAe3SKH44fAgfXOwl94AsSLykdYk3dqx_TFcoBPk4uy1DHu6qfbIE5oA8qDe1wL-qU1hr9FJ9gs6wCl5rOpH3LmmdHIepDCYYz3LN_UMDx3b2yhoSz9ID0gYzc9KlXbIIQTpb_m6vpcIJqZhhmLNxBgHDsOKRfZ8


 

 

Č. Popis Cena 

K7 

Kamenná čtvrť 598/20 

  

 
ZP: 43 m2 

UP: 37 m2 

Počet podlaží: 1 

Údaje o stavbě z KN: Druh svislé konstrukce - jiné materiály a kombinace. 

S vodovodem, přípoj na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální 

domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 105 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 62 m2 

Příslušenství stavby: kůlna 11 m2 

Parkování a dostupnost: bez možnosti parkování u nemovitosti 

Stavebně – technický stav: původní, ale špatná statika domu – nedá se udělat 

nadstavba 

Vlastnická práva k pozemku: Statutární město Brno 

Omezení vlastnického práva: Zástavní právo smluvní 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-31113/2015-702 

Datum: IV./2015 

2 400 000 Kč 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=XtlOSZ6c0f_YSIHgcJ8-Uke5j-D12gOIyL1RsGjqS5EH1-_K02oMC-AHG0NXm09K-xDa0cK4t4ebFBDcmvXiJVyjUFA3NOY37UqgbSgSyzlubIYAB4EMoyvdDL6Hu7UH4ZN5H9JG3vOlTryu8uRDiFKSXneMM7j-5cK6BLet6xaDAcOVMLArvnfCjcX7T7H2


 

 

Č. Popis Cena 

K8 

Kamenná čtvrť 635/50 

  

 
ZP: 50 m2 

UP: 68 m2 

Počet podlaží: 1 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 118 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 68 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: po revitalizaci 

Vlastnická práva k pozemku: Statutární město Brno 

Omezení vlastnického práva: Zástavní právo smluvní. 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-23383/2018-702 

Datum: IV./2018 

2 800 000 Kč 

 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=oWN6GgyaxEj9IERhxc6VczGGk1ImzoUC7Z-Gr2d2xexSCvJBl-qwk6txjJiV5P75429wS13R_bWp9DktF3yOhNkyE74PE9UT8cgv-C74O45OSi3bl1o66kw-q6rXnAUTiGszrnugwuSWC5iML62fThMky4l_EnER9-F1Jynn_e7H3xBpNtLB3wr767e0zp8j


 

 

Myslínova 

Č. Popis Cena 

M1 

Myslínova 208/4 

 

 
ZP: 63 m2 

UP: 54 m2 

Počet podlaží: 1 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 183 m2 

Další pozemky užívané společně: 74 m2 (jiná stavba) + 115 m2 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 235 m2 

Příslušenství stavby: garáž, kůlna, krytý altán  

Parkování a dostupnost: garáž, parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: po revitalizaci 

Vlastnická práva k pozemku: stejný vlastník 

Omezení vlastnického práva: Zákaz zatížení. Zástavní právo smluvní. 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-8399/2017-702 

Datum: II./2017 

4 200 000 Kč 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=9dHE_8CT1wwAfj9BeWduCMhBPNnQGQiT18S0KJv8VkmpCDPaAAEAAK55yJmpFOh4Jg4vqwVUjwgmxQbTMmsyQP5nZXABYfhVx-T46LDCEnVVGwYmiwv9eBJqzPHKumjRP6PYAcHCDCRAZSg5w6FnKiSHYUamd4oqGb4KzUP9U7iu7rq-BqCI-RoKUfrXljhS


 

 

Č. Popis Cena 

M2 

Myslínova 451/47 

  

 
ZP: 62 m2 

UP: 84 m2 

Počet podlaží: 2 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění jiné (i bez topení). 

Výměra pozemku: 218 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 156 m2 

Příslušenství stavby: přístřešek (kůlna) 

Parkování a dostupnost: garáž, parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: původní 

Vlastnická práva k pozemku: stejný vlastník 

Omezení vlastnického práva: - 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-7884/2018-702 

Datum: II./2018  

2 730 000 Kč 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=bNHctnBhLz46AQEW7vyFXe984iIc_-h1F5frbBOBhpL8evQYBQuo84R1QzgfGIAtR50Z4cgBHwRV3FoZBXCZW0jErZxobTk0MEIglzOPX-lAIXkCNS-alh1PHF0C8eCzq73XahYj3UQ5-CEwtqACWhTSUlCKJ-dz0dT7pzedi02d8VX1G4vulSgqrpbKRzoE


 

 

Č. Popis Cena 

M3 

Myslínova 1796/49 

 

 
ZP: 87 m2 

UP: 118 m2 

Počet podlaží: 2 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 169 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 82 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: po revitalizaci 

Vlastnická práva k pozemku: stejný vlastník 

Omezení vlastnického práva: Zákaz zatížení. Zástavní právo smluvní. 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-26810/2017-702 

Datum: IV./2017 

3 740 000 Kč 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=jdwRUw41dAvjusDOh2FzryltFeQy2TZlZXUMD-Ln85yr-S85I1KRqjVH12q6w2FQgel8-6xZ_mRmq5_aIgvaAxNQ0rZOk_d-kkxN6lch3Ws4pQlYuLrHosIa_LyBn6dRXEzvNyprsw6tCN1ze5Sot_62NPLJafhAHS2nLQ2trQCCF98P0TuDGylGI-bvAabq


 

 

Č. Popis Cena 

M4 

Myslínova 1703/48 

 

 
ZP: 48 m2 

UP: 41 m2 

Počet podlaží: 1 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. S vodovodem, přípoj 

na kanalizační síť, plyn z veřejné sítě, vytápění centrální domovní (kotel ve stavbě). 

Výměra pozemku: 70 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 22 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: po revitalizaci 

Vlastnická práva k pozemku: stejný vlastník 

Omezení vlastnického práva: - 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-15140/2018-702 

Datum: III./2018 

2 650 000 Kč 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=AJQ6EyJHkuigdbV_joOhy9VhMvqqi4i2-ywp1vSBjoBofWIw06dXZtdpZIidft6jfl7wyJpblQOpP4Sm7blP3XcNgRW8kCeJsI0LdN8mXh4-4zuZb8-DxFlZbwtOdmN61Xx1HfPcktnVnBuzb2YyzDmM3HLn7HoqS4GFbcpAjNaGH2YHUommKWYClGbcbP-U


 

 

Č. Popis Cena 

M5 

Myslínova 2301/24 

  

 
ZP: 119 m2 

UP: 101 m2 

Počet podlaží: 1 

Údaje o stavbě z KN: Kámen, cihly, tvárnice vč. Kombinací. Vodovod - nezjištěno, 

přípoj na kanalizační síť, plynovod – nezjištěno, vytápění jiné (i bez topení). 

Výměra pozemku: 313 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 194 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem, hůře využitelná garáž 

(vyhodnoceno jako parkování na pozemku) 

Stavebně – technický stav: původní 

Vlastnická práva k pozemku: stejný vlastník 

Omezení vlastnického práva: Zákaz zcizení a zatížení. Zástavní právo smluvní. 

Zdroj: KN 

Číslo řízení: V-3071/2018-702 

Datum: I./2018 

3 600 000 Kč 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=4jv-2kwbz07ITgvkCis5tJvtlKotjUQpNFPqBWjeFwVZLllUVC27c09H7IoM2o0bgR1yzNYIGkdUn6fK5OKauglIvEVYK6att4A8FDXP4KtzqXrt0IDVLTwPa87K5utkg68dH8dd9F48yXxESxGOB8XzQmXAWgWqmW7P5vaFt5J80EzZuGZTm5rVtgRIbEfS


 

 

Č. Popis Cena 

M6 

Myslínova 6+1 

 
 

ZP: 165 m2 

UP: 209 m2 

Počet podlaží: 2 

Nové podlahy, plastová okna, rekonstruovaná kuchyň. Dispozice: 1.NP – 2 pokoje, 

kuchyně, samostatné WC, koupelna se sprchovým koutem, dílna/kolárna. 2.NP – 4 

pokoje, rozestavěná koupelna.  

Výměra pozemku: 165 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 0 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: parkování na pozemku 

Stavebně – technický stav: po revitalizaci 

Vlastnická práva k pozemku: stejný vlastník 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: I./2021 

Cena bez provize. 

5 490 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Brno - město 

Č. Popis Cena 

B1 

Židenice, Kamenačky 

 

ZP: 83 m2  

UP: 71 m2 

Počet podlaží: 1 

Sklep pod domem 25 m2. zimní zahrada. 

Výměra pozemku: 127 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 44 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: I./2022 

Cena vč. Poplatků a provize. 

8 690 000 Kč 

 

 

- provize 4% 

8 355 769 Kč 

B2 

Husovice (Tomkovo náměstí), 4+1 

 
ZP: 60 m2 

UP: 112 m2 

Počet podlaží: 2 

Dvůr 30 m2 s udírnou. 

Výměra pozemku: 104 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 44 m2 

Příslušenství stavby: dílna 14 m2 + sklad 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: I./2022 

Cena vč. Poplatků a provize. 

8 900 000 Kč 

 

 

- provize 4% 

8 557 692 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

B3 

Bystrc, Nad Kašnou 2+1 

 
ZP: 98 m2 

UP: 65 m2 

Počet podlaží: 2 

Technická místnost, terasa. 

Výměra pozemku: 98 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 0 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: garáž 

Stavebně – technický stav: původní 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: I./2022 

Cena vč. Poplatků a provize. 

7 750 000 Kč 

 

 

- provize 4% 

7 451 923 Kč 

B4 

Královo Pole, Košinova 4+1 

 
ZP: 110 m2 

UP: 94 m2 

Počet podlaží: 1 

Dům je v původním stavu, kdy disponuje přípojkou plynu, vody a elektřiny. V domě 

jsou z části nové rozvody plynu a vody, elektřina je nově vedena v materiálu mědi, 

nová plastová okna a dveře. 

Výměra pozemku: 120 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 10 m2 

Příslušenství stavby: dílna 10 m2 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: po revitalizaci 

Vlastnická práva k pozemku: 

Omezení vlastnického práva: 

Zdroj: RI 

Datum: I./2022 

Cena vč. Poplatků a provize. 

8 500 000 Kč 

 

 

- provize 4% 

8 173 077 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

B5 

Maloměřice, Olší 3+1 

 
ZP: 118 m2 

UP: 70 m2 

Počet podlaží: 2 

V přízemí domu se nachází předsíň, kuchyně, koupelna, toaleta, spíž a 2 průchozí 

pokoje. V prvním patře je poslední z pokojů a prostor nad garáží, který je možno 

využít pro vybudování prostorné terasy. Dům je vytápěn plynovým kotlem (rozvod 

po celém domě), je připojen také na vodovod, elektřinu a kanalizaci. 

Výměra pozemku: 125 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 7 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: garáž, parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: původní 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: I./2022 

Cena vč. Poplatků a provize. 

7 465 000 Kč 

 

 

- provize 4% 

7 177 885 Kč 

B6 

Líšeň, Šimáčkova 38 

 
ZP: 82 m2 

UP: 65 m2 

Počet podlaží: 1 

Dům je připojen na veškeré inženýrské sítě. Vytápění a ohřev vody pomocí 

plynového kotle. Sklep 3 m2. 

Výměra pozemku: 104 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 22 m2 

Příslušenství stavby: dílna 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: II./2022 

Cena vč. provize. 

6 900 000 Kč 

 

 

- provize 4% 

6 634 615 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

B7 

Starý Lískovec, Martina Ševčíka 6 

 
ZP: 159 m2 

UP: 90 m2 

Počet podlaží: 1 

1.NP: 4 pokoje, vstupní hala, hala, koupelna. Po krátkém schodišti: kuchyň se spíží, 

vstup do dvora. Na dvoře menší sklad. Ve 2.NP neobyvatelné podkroví. Dům je 

napojen na veškeré inženýrské sítě. Vytápění plynovým kotlem, ohřev TUV 

karmou. 

Výměra pozemku: 271 m2 

Další pozemky užívané společně: zahrada 90 m2 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 202 m2 

Příslušenství stavby: Malý sklad. 

Parkování a dostupnost: bez možnosti parkování u nemovitosti 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: II./2022 

Cena vč. provize.  

9 390 000 Kč 

 

 

- provize 4% 

9 028 846 Kč 

 

B8 

Nový Lískovec, Kluchova 3+1 

 
ZP: 125 m2 

UP: 105 m2 

Počet podlaží: 2 

1.NP: chodba, pokoj, pokoj, kuchyň, koupelna s WC, zadní chodba se schodištěm. 

2.NP: šatna, pokoj, balkon. Dvůr, zahrada. Dům je napojen na veškeré IS, ohřev 

TUV pomocí plynového ohřívače. Krytina pálená a plechová, část oken plastových, 

část dřevěných.  

Výměra pozemku: 105 m2 

Další pozemky užívané společně: zahrada 107 m2  

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 107 m2 

Příslušenství stavby: zahradní domek 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

 

Zdroj: RI 

Datum: II./2022 

Cena vč. provize. 

8 000 000 Kč 

 

 

- provize 4% 

7 692 308 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

B9 

Starý Lískovec, Svah, 2+1 

 
ZP: 125 m2 

UP: 55 m2 

Počet podlaží: 1 

Dispozice: 2 pokoje, kuchyň, koupelna s vanou a WC, chodba. Malý dvorek, sklep a 

zahrádka o výměře 34 m2. Dům je napojen na veškeré IS.  

Výměra pozemku: 165 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 40 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: bez možnosti parkování u nemovitosti 

Stavebně – technický stav: s nutností rekonstrukce 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: IV./2021 

Cena vč. provize 

5 300 000 Kč 

 

 

- provize 4% 

5 096 154 Kč 

B1

0 

Černovice, Pahrbek, 2+1 

 
ZP: 248 m2 

UP: 83 m2 

Počet podlaží: 1 

Bez sklepu. Zahrada 118 m2. Dům je připojen na veškeré IS. 

Výměra pozemku: 365 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 118 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: Parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: Po revitalizaci 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: IV./2021 

Cena vč. provize 

6 850 000 Kč 

 

 

- provize 4% 

6 586 538 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

B1

1 

Starý Lískovec, Pšikalova 

 
ZP: 63 m2 

UP: 54 m2 

Počet podlaží: 1 

Zahrada 199 m2. Splašková kanalizace, vodovod, plynovod, elektřina.  

Výměra pozemku: 299 m2 

Další pozemky užívané společně:  

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 236 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: garáž (37 m2), parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: IV./2021 

Cena bez provize. 

6 480 000 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

B1

2 

Černovice, Charbulova, 3+1 

 
ZP: - 

UP: 98 m2 

Počet podlaží: 2 

Dům je částečně podsklepen (bývalá prádelna), je k dispozici dvorek. Cca v roce 

2011 byly vyměněny vstupní dveře a instalována plastová okna. Dispozice: 1.PP – 

bývalá prádelna, sklep (celkem 43 m2), 1.NP – chodba, kuchyň, pokoj, toaleta 

(celkem 55 m2), 2.NP – 2 pokoje, koupelna, půda (43 m2). Vytápěno plynovým 

kotlem, ohřev TUV v kuchyni elektrickým ohřívačem, v koupelně plynovým 

ohřívačem. Dům je napojen na veškeré IS.  

Výměra pozemku: 102 m2 

Další pozemky užívané společně:  

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 0 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: Parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: původní 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: IV./2021 

Cena bez provize (4%) 

6 600 000 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

B1

3 

Jundrov, Nálepkova 82/79, 3+1 

 
ZP: 174 m2 

UP: 122 m2 

Počet podlaží: 2 

Dispozice: 1.NP - předsíň (4,4 m²), chodba (14,7 m²), pokoj (7,6 m²), ložnice (15,2 

m²), obývací pokoj (21,5 m²), kuchyň (7,12 m²), koupelna (4,76 m²) a WC (2,10 

m²). 2.NP – pokoj (33, 4 m2) s klimatizací, půda (11,4 m2). Dvůr (36 m2), sklep. 

Topení v podkroví přímotopy, přízemí domu je vytápěno WAW. Plastová okna. 

Výměra pozemku: 188 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 14 m2 

Příslušenství stavby: Kůlna 

Parkování a dostupnost: Parkování na pozemku, parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: po revitalizaci 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: IV./2021 

Cena bez provize. 

9 990 000 Kč 

B1

4 

Jundrov, Pivoňkova 

 
ZP: 109 m2 

UP: 80 m2 

Počet podlaží: 1 

Dům je částečně podsklepený.  

Výměra pozemku: 406 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 297 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: III./2021 

Cena vč. provize. 

10 490 000 

Kč 

 

 

- provize 4% 

10 086 538 

Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

B1

5 

Židenice, Hrozňatova  

 
ZP: 104 m2 

UP: 88 m2 

Počet podlaží: 1 

Dům je napojen na veškeré IS.  

Výměra pozemku: 136 m2 

Další pozemky užívané společně: -  

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 32 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: II./2021 

Cena vč. provize. 

4 790 000 Kč 

 

 

- provize 4% 

4 605 769 Kč 

B1

6 

Maloměřice, Olší, 3+1 

 
ZP: 94 m2 

UP: 80 m2 

Počet podlaží: 1 

Dispozice: pokoje se samostatnými vchody 3 x 16 m² , kuchyně 15 m², chodba, 

komora, koupelna se sprchovým koutem a WC. Půda bez využití. Celý dům je 

podsklepený (5 technických místností). Dům je napojen na veškeré IS, vytápění 

ústředním topením na plynový kotel (stáří 8 let). 

Výměra pozemku: 156 m2 

Další pozemky užívané společně:  

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 62 m2 

Příslušenství stavby: garáž z druhé strany pozemku (špatný stav) 

Parkování a dostupnost: garáž, parkování na ulici před domem (vyhodnoceno jako 

parkování na pozemku) 

Stavebně – technický stav: s nutností rekonstrukce 

Vlastnická práva k pozemku: pozemek v majetku obce s možností odkupu do OV. 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: III./2021 

Cena bez provize. 

4 950 000 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

B1

7 

Komín, Hlavní 

 
ZP: 131 m2 

UP: 131 m2 

Počet podlaží: 1 

Dispozice: předsíň, 2 pokoje, veranda, kuchyně, komora, koupelna a WC. Dvorek, 

zahrada 425 m2. Dům je částečně podsklepen a je napojen na veškeré IS.  

Výměra pozemku: 556 m2 

Další pozemky užívané společně:  

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 425 m2 

Příslušenství stavby: hospodářské přístavky 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: původní 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: III./2021 

Cena bez provize. 

6 500 000 Kč 

B1

8 

Královo Pole, Berkova, 2+1 

 
ZP: 88 m2 

UP: 81 m2 

Počet podlaží: 

Dvorek 20 m2, zahrada 40 m2. Sklep 11 m2, nevyužívaná půda 45 m2. Nová 

plastová okna do ulice, vytápění plynovým topením. Vytápění i ohřev TUV pomocí 

kondenzačního kotle. Dům je napojený na veškeré IS. Navíc i studna společně 

užívaná se sousedy.  

Výměra pozemku: 164 m2 

Další pozemky užívané společně:  

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 76 m2 

Příslušenství stavby: studna 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: III./2021 

Cena vč. provize. 

7 990 000 Kč 

 

 

- provize 4% 

7 682 692 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

B1

9 

Bosonohy, Ostopovická, 4+1 

 
ZP: 83 m2 

UP: 125 m2 

Počet podlaží: 2 

Dispozice: NP - 2x pokoj, samostatné WC, chodba, technická místnost, sklep, 

schodiště, vstup na dvůr. 2. NP - 2x pokoj, kuchyně, koupelna s vanou a WC, 

předsíň, schodiště. 3. NP - půdní prostor pro vybudování obytného podkroví. Dvůr, 

sklep. Dům je napojen na veškeré IS. Topení plynovým kotelem. Dům je postaven z 

cihel, střecha sedlová pokrytá pálenou taškou v dobrém technickém stavu, okna 

částečně vyměněná za plastová, částečně původní dřevěná. 

Výměra pozemku: 138 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 55 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: II./2021 

Cena bez provize. 

5 600 000 Kč 

B2

0 

Židenice, Jamborova 

 
ZP: 76 m2 

UP: 60 m2 

Počet podlaží: 1 

Dům je napojen na veškeré IS. Zahrada 60 m2. 

Výměra pozemku: 136 m2 

Další pozemky užívané společně:  

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 60 m2 

Příslušenství stavby:  

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: původní 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: III./2021 

Cena vč. provize. 

4 490 000 Kč 

 

 

- provize 4% 

4 317 308 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

B2

11 

Chrlice, Kunešova 5+kk 

 
ZP: 129 m2 

UP: 120 m2 

Počet podlaží: 2 

Dispozice: 1.NP. - vstupní prostor zádveří, obývací pokoj s kuchyní a vstupem na 

terasu a zahradu, schodiště do patra, koupelna s rohovou vanou, toaletou a bidetem, 

technická místnost s kotlem, ložnice. 2.NP.- z chodby samostatné vstupy do 3 

pokojů, šatna, koupelna se sprchovým koutem a toaletou. V přízemí technická 

místnost, na zahradě se nachází kůlna. Dům je napojen na veškeré IS. Vytápění 

vlastním plynovým kotlem. V roce 2009 kompletní přestavba. Zahrada 50 m2. Sklep 

33 m2. 

Výměra pozemku: 179 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 50 m2 

Příslušenství stavby: kůlna 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: po rekonstrukci 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: II./2021 

Cena bez provize. 

9 890 000 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

B2

2 

Líšeň, Klicperova 

 
ZP: 91 m2 

UP: 130 m2 

Počet podlaží: 1 

Dispozice: obývací pokoj, dětský pokoj, kuchyň, koupelna a dílna. Dům je napojen 

na veškeré IS, vytápění plynovým kotlem. Zahrada 50 m2, sklep 6 m2. 

Výměra pozemku: 141 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 50 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: - 

Zdroj: RI 

Datum: II./2021 

Cena bez provize (5%). 

7 900 000 Kč 

B2

3 

Slatina, Podstránská, 3+1 

 
ZP: 109 m2 

UP: 93 m2 

Počet podlaží: 1 

Dům je připojen na veškeré IS. Dům je celý podsklepený. 

Výměra pozemku: 109 m2 

Další pozemky užívané společně: - 

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 0 m2 

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici možné, ale nevhodné 

Stavebně – technický stav: původní 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: II./2021 

Cena bez provize. 

4 800 000 Kč 



 

 

Č. Popis Cena 

B2

4 

Kohoutovice, Návrší Svobody 

 
ZP: 110 m2 

UP: 150 m2 

Počet podlaží: 2 

Dispozice: 1.NP – předsíň, obývací pokoj, jídelna s kuchyní, spíž, dvě komory, 

koupelna se sprchovým koutem. 2.NP – koupelna s vanou, WC s bidetem,  dva 

pokoje, část 2.NP rozestavěná. Vytápění a ohřev TUV pomocí kombinovaného 

plynového kotle.  

Výměra pozemku: 200 m2 

Další pozemky užívané společně:  

Plocha pozemků užívaných společně se stavbou: 90 m2  

Příslušenství stavby: - 

Parkování a dostupnost: parkování na ulici před domem 

Stavebně – technický stav: dobrý 

Vlastnická práva k pozemku: ? 

Omezení vlastnického práva: ? 

Zdroj: RI 

Datum: I./2021 

Cena bez provize. 

6 600 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 3 – Cenové údaje z katastru nemovitostí do databáze 

Divišova čtvrť 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

Kamenná čtvrť 

 

 

 

 

 



 

 

Myslínova 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 4 – Index cen bytových nemovitostí 

 

řetězený 
index, základ 

2015 = 100 

H1 H11 H12 

NÁKUPY OBYDLÍ 
(VČETNĚ 

POZEMKŮ) 

NÁKUPY NOVÝCH 
OBYDLÍ 

NÁKUPY 
STARŠÍCH OBYDLÍ  

14-1q 95,0 95,3 94,9 

14-2q 95,8 94,8 95,8 

14-3q 96,6 95,3 96,6 

14-4q 97,3 96,1 97,4 

15-1q 98,3 97,7 98,4 

15-2q 99,4 100,3 99,3 

15-3q 100,6 100,7 100,6 

15-4q 101,7 101,3 101,7 

16-1q 103,0 101,7 103,1 

16-2q 105,1 104,2 105,1 

16-3q 107,7 106,2 107,9 

16-4q 112,8 111,4 113,0 

17-1q 116,2 116,2 116,2 

17-2q 119,1 120,2 118,9 

17-3q 121,2 122,9 120,9 

17-4q 122,3 123,0 122,2 

18-1q 125,0 127,3 124,7 

18-2q 128,7 133,9 127,9 

18-3q 131,9 138,6 130,9 

18-4q 134,4 139,6 133,6 

19-1q 137,2 142,1 136,5 

19-2q 140,6 145,3 139,8 

19-3q 143,4 146,6 142,8 

19-4q 146,4 147,9 146,0 

20-1q 149,0 152,5 148,4 

20-2q 151,5 156,8 150,6 

20-3q 155,4 161,2 154,4 

20-4q 159,5 164,3 158,6 

21-1q 168,9 171,0 168,6 

21-2q 177,6 r 179,9 177,2 

21-3q 189,8 r 195,2 188,9 

21-4q 200,6 205,7 199,7 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 5 – Testy odlehlých hodnot 

Dean-Dixonův test odlehlých hodnot 

Kritické hodnoty 

 

 

Divišova čtvrť 

 

 



 

 

Kamenná čtvrť 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Myslínova 

 

 

Grubbsův test odlehlých hodnot 

Kritické hodnoty 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Brno-město 

 

 



 

 

Příloha č. 6 – Naegeliho metoda třídy polohy 

Kamenná čtvrť 

 

 

Brno - Maloměřice 

 


